
 
 

Invitation til Dansk Fell Pony Kåring og show 2023 
 
 

 
Kære Fell & Dales pony ejer eller fell & Dales pony interesseret, 

 
Vi DFPF (Dansk Fell Pony forening) inviterer hermed til show den 19 August 2023 

Arrangementet foregår på følgende lokation: 

Skjoldbjergvej 57 
6623 Vorbasse 

Weekendens Kåring, eksteriør og ride-klasse dommer er Hayley M. Reynolds fra Reyncroft Stud. Haley 
M. Reynolds er uddannet Fell dommer indenfor Fell Pony Society, vi glæder os meget til at byde Haley 

velkommen til Danmark. 
 

Stedet hvorpå vi skal være er en skøn lokation, med gode indendørs faciliteter. 
Kåring foregår om formiddagen hvor de tilmeldte ponyer ud over eksteriør bedømmelse også vises løse. 
Der er masser af bokse, bestyrelse og familie drevet cafeteria og plads til at nyde de dejlige fell & dales 

ponyer. 
 

Kun Fell Ponyer og disses medlemmer kan stille til kåring og for at holde udgiften på arrangementet 
nede er det op til den enkelte udstiller at sikre at dyrlæge attest følger kårings-reglementet. Det er ikke 

et krav at måle hopper jf. de engelske regler da kun hingste er omfattet det krav for optagelse i den 
engelske stambog, som DFPF følger.  

 
Der vil efter dagen følge fællesspisningsarrangement på lokationen. 

 
 

Der er mulighed for at komme fredag eftermiddag fra kl. 15.00 og afrejse skal ske søndag inden kl. 13.00 
Der er i prisen for boks indregnet wrap ad libitum samt halm. 

Boksene er åben, dvs. der er ikke gitter eller lukket mellem, dette skal man være obs på, vi forsøger dog 
at sætte så der er afstande mellem de deltagende som har valgt bokse. 

Boksene skal være muget i bund inden afrejse, for at sikre at foreningen ikke skal økonomisk belastes for 
dette er der et depositum på 250 kr. som tilbage betales ved tømt boks. 

 
 

Kåring samt Eksteriør klasser er åbent for Hopper, Hingste og vallakker i alle aldre, såfremt disse er 
stambogsførte. Dog kan Dales ikke stille til Kåring. 

 
Håndtering og ridning af Hingste skal foregå af personer over 15 år, med mindre dispensation hos 

bestyrelsen er blevet søgt og godkendt af denne. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Dansk Fell pony foreningsshow 2023 

 
 
 
 

Guideline, regler til fremvisning af ponyer samt rideklasser kan ses på Mountain & Moorland Danmarks 
side: 

 
http://mountainandmoorland.dk/engelske-brugsklasser/generelle-regler-for-brugsklasser/ 

 
http://mountainandmoorland.dk/fremvisning/fra-forberedelse-til-fremvisning/ 

 
Der vil være mulighed for at deltage i følgende klasser: 

 
Kåring af Fellponyer med fuld stamtavle 

 
Bedømmelser af stambogsførte fell & dales(eksteriør) 

 
Rideklasser for stambogsførte fell & dales (brugsklasser) 

 
 

Lørdag afsluttes tradition tro med fællesspisning og hygge. Der er mulighed for at tage campingvognen 
med mod betaling på 200 kr. der vil ca. 3 uger før arrangementet komme tilmelding til spisning ud over 

fællesspisning. 
 

Vi håber at vi igen i år ser en masse dejlige fell & dales folk til en hyggelig weekend i pony’ens tegn. 
 

EarlyBird Tilmeldingsfristen er 19 Juni kl. 23.59. 
Sidste tilmelding er 15 Juli kl. 23.59 

 
Skulle lysten være der til at sponsorer til dagens arrangement, så kontakt gerne Signe Køel Nielsen eller 

Signe Mie Reüter på Bestyrelsen@danskfellponyforening.dk  
 

Vi vil allerede nu gerne takke de sponsorer som allerede nu har støttet op om vores show. 
Vi gør opmærksom på at der skal være minimum 25 klasser tilmeldt for at show & kåring er økonomisk 

forsvarlig. Er der under dette antal tilmeldte så kan showet ikke gennemføres.  
 

Spørgsmål, tilmelding og henvendelser skal ske til: 
 

formanden@danskfellponyforening.dk 
 
 

Vi glæder os til at se jer. 
 

Mvh 
 

DFPF Bestyrelsen 
 
 
OBS: Ponyer ejet af showets dommer/stutteri eller dennes familie bliver ikke bedømt, tilmeldingsgebyr kan ikke refunderes. 
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